[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 00284/2011
De Congratulações ao Ski Mountain Park pela realização do “Festival Estação de Inverno”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recentemente tivemos o “Festival Estação de Inverno” realizado pelo Ski Mountain Park de 23 de junho a 31 de julho.

Ressaltamos a importância do evento na valorização da nossa cultura, que abrangeu vários aspectos das tradições são-roquenses em suas programações, como shows, exposições e várias atividades no sentido de preservar o nosso patrimônio artístico e cultural.
Além de promover a nossa cultura, o evento também foi uma grande oportunidade de geração de renda para os diversos setores da nossa cidade, como restaurantes, comércios e para o turismo em geral.
Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à direção do Ski Mountain Park na pessoa do Senhor Roque Silva, pelo brilhantismo na realização do “Festival Estação de Inverno” em nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de agosto de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador

PROTOCOLO Nº 04895/2011
/mabc